
MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, 15 MAR 

VISTO la renuncia presentada por la Sra. GIANNI, María 

Florencia, al cargo de Jefe de Compras _Personal Superior_ equiparado a Jefe Principal de 

Departamento en el Departamento de Compras y Servicios dependiente de la Gerencia de 

Administración del Ente Municipal de La Plata (Ordenanza N9 10.659); y 

CONSIDERANDO: 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Acéptese a partir del 22 de Marzo de 2021, la renuncia presentada al 

cargo de Jefe de Compras _Personal Superior_ equiparado a Jefe Principal de 

Departamento en el Departamento de Compras y Servicios dependiente de Ia¡ Gerencia de 

Administración del Ente Municipal de La Plata (Ordenanza N9 10.659), para el cual fuera 

designada por Decreto N9 1941/2019 y Decreto 512/2020, presentada por la Srita. 

GIANNI, María Florencia, DNI. 28.877.166.- 

¿BIÍQ…: Dar intervención a la señora Presidente y a la Subgerencia de Recursos 

Humanos del Ente Municipal de La Plata (Ordenanza N9 10.659), a los efectos 

pertinentes.- 

ARTICULO 3”: El presente Decreto será refrendado por la señora Presidente del Ente 

Municipal de La Plata (Ordenanza N? 10.659).- 

Municipal y 

CrCristina
 Liliána Gel

ós 

presidente e 

Ente Municipal de La P


